l’Adige difficoltoso nell’inverno per le nevi e giazzi, nell’estate per l’escrescenza dell’acque, con abbandono 

delle sue anime disperse per la vasta cura. Onde si è che in coscienza mi sento stimolato supplicarla 

dell’opportuno provedimento in quella maniera che parerà più propria all’alta cognitione e somma prudenza 

di vostra signoria illustrissima e reverendissima, alla quale genuflesso mi raccomando. Grazie et cetera.  

Die 3 maii 1737. Illustrissimus ac reverendissimus dominus dominus episcopus et cetera, visa, lecta et mature 

perpensa supplicatione ut ante sibi humiliter porrecta, illam admisit eidemque favorabiliter annuendo 

praecipue prae oculis habens praeclara merita admodum reverendi archipresbyteri supplicantis erga hanc 

ecclesiam parochialem Sanctae Mariae Albareti, eiusdem curae a fundamentis brevi unius anni circiter spatio 

erectam eiusque studio in oecomica |22v| re ac animarum divinoque cultu florescentem, attento numeroso clero 

et quod alias vicariae foraneae titulo huiusmodi ecclesia decorata fuerit, habitis prius debitis informationibus 

super expositis et ex causis animum suum moventibus, duxit admodum reverendum dominum Michaelem 

Sasselli, sacrae theologiae doctorem praedictae ecclesiae parochialis Albareti in vicarium foraneum esse 

eligendum, prout praesenti suo decreto eumdem cum suo clero a subiectione vicariae foraneae Ronchi 

liberando in vicarium foraneum suae parochialis ecclesiae ad suum arbitrium eligit et deputat, ipsi submittendo 

reverendos curatos cappellanos, sacerdotes et clericos eiusdem parochialis mandavitque mandatum in forma 

relaxari; et ita et cetera, omni et cetera. Ioannes episcopus veronensis. 

|23| In nomine Domini. In Christi nomine amen.Anno ab eius Nativitate millesimo septingentesimo trigesimo 

septimo, inditione decima quinta, die dominico vigesimo sexto mensis maii, potificatus autem sanctissimi in 

Christo patris et domini nostri domini Clementis divina providentia papae XII, anno eius septimo. 

Illustrissimus et reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Ioannes Bragadenus, Dei et sanctae 

sedis apostolicae gratia episcopus veronensis, comes et cetera, sanctissimi domini nostri domini Clementis 

divina providentia papae XII praelatus domesticus et assistens et cetera, intermissa civitatis visitatione, 

inceptam iam suae diaecesis vistationem prosequi decrevit et infrascriptas ecclesias lustrare statuit. Propterea 

suo generali edicto litterisque circularibus legitime intimata fuit eius visitatio et duo ex reveredis patribus